

facebook



میان‌گذر دریاچه است که جزو عمیق‌ترین نقاط آن بود. قبل از گرما، که حدوداً تا چهل‌م تابستان است، اوج رفتن به دریا و قیامه بود. عرض کردم خدمتتان که در فارسی به اینجا "دریاچه رومو گؤلو" می‌گویند. ولی راستش ما مردم اورمی هیچکدام از این‌ها نمی‌دانیم. ما به اینجا صاف "دریا" می‌گوئیم. خیلی بزرگتر از یک دریا است. زمانی نه چندان دور، چون خیز خشمگین می‌شد و آبش برکه‌هائی از آب در آن باقی مانده است. اما هنوز دریا قیامه دارند و قبل از "فوریوف دوغوب"، باید تنی به آب آن بزنند.

Like Comment Share August 2



I'm a proud autism parent

SpecialNeedsWare

Like Share

درختان جنگل کاج «آقا سید حسینی» لاهیجان پس از انهدام کامل جنگل صنوبر به دست پیمانکار، کانوس نابودی می‌بینند! بنا به گفته ی یکی از آن‌ها درختان کاجی که ضعیف ترند را می‌برند؟! آیا شما در عکس تنه ی قوی و استوار را فرسوده و ضعیف می‌بیند؟ این درختان تووند را بجای خوب نرود روسی در صنعت خوب استفاده می‌کنند؟! آدم سرطان کره ی زمین است. مگر این که خلافتش را اثبات کند. بارها این را گفتم و نوشتم. این جنگل بسیار زیبا که چندین هکتار است می‌تواند با کشیده شدن فوس دور آن و با بکارگیری محیط بانان جایگاه محافظت شده ی خوبی برای حیوانات وحشی و پرندگان رها شده در آن باشد...

(این تصویر در نیم روز دوشنبه 3 شهریور ماه گرفته شده)



سوسانه جفا در خصوص بدافند غیر عامل عطاری خوانده با شنیده اند بدافند غیرعوامل در حمایت بومی دلاغ غیر عطاری است که در آن بویا سار به جنگ افران عیونان از وارد شدن حساسات غذایی به نظرات و تاسیسات حیاتی و حساسیت نظامی و غیرنظامی و نظام انسانی جلوگیری نموده و با ایران این حساسات و نقاب را به حداقل ممکن کاهش داد. تاسیسات باغی و اتصالات آن سرب به خصوص در کلاسور شک جوی شهر امهوات از جمله تاسیساتی هستند که وارد شده و کلاسور امهوات را که محل جاذبه‌های توریستی است، از حساسیت خارج کرده

Timelime Photos
Embed with Public
Open Photo Viewer
Download
Embed Post

۴

صدها کودک فلسطینی با بدن های شان یک تصویر بزرگ از کیوتر صلحی که بیکاسو طراحی کرده را ساختند.

این ها کودکانی هستند که به مدرسه های سازمان ملل در شهر اریحا می روند. هرگز صلح و آرامش را تجربه نکرده اند و شاید برقراری صلح در کشور و خاورمیانه برانشوب بزرگ ترین آرزوی شان باشد. آن ها با گردهم آمدن در دامنه کوه باستانی شهر اریحا (Mount of Temptation)، با کمک یک هنرمند ماهر در تشکیل تصویرهای بزرگ با بیکراهای انسانی، کیوتر صلح را به تصویر کشیدند. کیوتر صلحی که بیکاسو نقاش مشهور اسپانیایی آن را طراحی کرده است.

این برنامه، بخشی از پروژه صلح در زمین است. پروژه ای که در قالب اجرای یک کنسرت در میدان المهد شهر بیت الحم اجرا می شود. این کنسرت در روز کریسمس اجرا می شود و برای جهانیان بخش خواهد شد.



تصویر: یکی از سرباران ایالات متحده در ویتنام جسد متلاشی یک کودک ویتنامی را به منابه پرجم رسوایی ارتش آمریکا بالا می‌برد.

Like Comment Share

مردم و محیط زیست

هر رود سدهای چند صد میلیاردی بسازیم!!! این اناها و سیبها و هر میوه‌ای که مناسب سرزمین نیمه‌خشک و خشک ما نیست، این سدها، خیلی گرانتر از هزینه تولید و خرید تمام خواهد شد! عکسی از خودم نمیذارم!

نگاهی به چهره اکثر مردم که بندازید متوجه می‌شید کلوخ و خاک که هیچ، سرب و سنگ بر سر این مردم آوار شده! استفاده از آب در کشاورزی باید اصلاح شه و به‌طور کلی مشاغل جایگزین برای کشاورزان ایجاد شه

اگر روابط با جهان متری، حسنه باشه می‌شه فرصت‌های شغلی زیادی ایجاد کرد، اگر هیچ علاقه‌ای ندارم ایران تبدیل کنین لازم نیست وسط کویر انار بار بیاریم و سر به چاد دیگری شود.

محیط‌زیست ایران که نابود بشه، دقیقا ایرانی‌ها می‌خوان کجا زندگی کنن؟ این منفعت طلبانه‌ترین پرسشیه که ممکنه افرادی رو به فکر بندازه! دوران خشکسالی ۳۰ ساله آغاز شه.

از منابع آبی زیرزمینی استفاده بیش از حد شه. دریاچه‌های کشور به قتل رسیدن و با همت عزیزان این چندتایی که موندنه هم نابود خواهد شد!

دیر یا زود زندگی مردم تحت تأثیر قرار می‌گیره چیزی نمی‌تونه ایران و ایرانی و نجات بده جز مدیریت منطقی منابع موجود!! باور کنین لازم نیست وسط کویر انار بار بیاریم و سر به چاد دیگری شود.

جنگ واقعی

به خاطر این همه خبرهای تلخ شعری از: رضا برسان جنگ واقعی ست و چون غم وجود دارد میز مذاکره تنهایی تواند گرد باشد یا میرب جنگ واقعی ست مرگ می آید و دهان طبل‌ها را با می گذارد و آب سرش را در گل و لای فرو می‌برد مرگ می آید و ماه به عمد می‌تابد آنجا که زندگی را به قلابه سگی بسته‌اند.

۴

صلح در خاور میانه

صدها کودک فلسطینی با بدن‌های شان یک تصویر بزرگ از کیوتر صلحی که بیکاسو طراحی کرده را ساختند. اینها کودکانی هستند که به مدرسه‌های سازمان ملل در شهر اریحا می‌روند. هرگز صلح و آرامش را تجربه نکرده‌اند و شاید برقراری صلح در کشور و خاورمیانه برانشوب بزرگترین آرزوی شان باشد. آنها با گردهم آمدن در دامنه کوه باستانی شهر اریحا (Mount of Temptation)، با کمک

لکه خون

لکه خون و هوشیاری محیط‌بانان... عامل کشتار میش وحشی را به دام انداخت... روز جمعه مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۷ محیط بانان منطقه حفاظت شده... حین گشت و کنترل حوالی ساعت ۱۸ و در استانه غروب آفتاب متوجه یک فرد مشکوک شده و وی را مورد بازرسی قرار دارند.

مسئول منطقه حفاظت شده... در این باره گفت: در بازرسی بدنی از این فرد هیچ گونه سلاح یا آلت جرمی کشف نشد اما محیط بانان متوجه چند لکه خون و بوی عجیبی از بدن این فرد شدند. مجید مهاجر گفت: فرد مظنون به پاسگاه محیط‌بانی منتقل و تحت بازجویی قرار گرفت اما وی منکر انجام هرگونه اقدام مجرمانه‌ای بود.

مجید مهاجر گفت: نهایتاً پس از ۴ ساعت بازجویی تخصصی توسط نیروهای یگان محیط‌زیست فرد مظنون رسیده‌گی به پرونده روانه زندان شد.

فرد مظنون اعتراف نمود که مبادرت به شکار غیرمجاز یک میش وحشی نموده و پس از کندن پوست حیوان، کشف لاشه یک میش وحشی پوست کنده شده و یک قیضه سلاحه گلوله زنی شدند که به شکل ماهرانه‌ای در کوه مخفی شده بود. مسئول منطقه حفاظت شده... گفت: پس از انتقال لاشه و سلاحه به پاسگاه محیط بانی متهم مربوطه ضمن تنظیم پرونده تخلف به دادسرا معرفی و با دستور مقام قضایی تا زمان رسیدگی به پرونده روانه زندان شد.

پیشنهادات کوچک

شاید خنده دار به نظر برسد این پیشنهاد، اما به نظرم وقتی ضرب در جمعیت شود، حاصلش چندان هم شوخی بردار نیست. تک تک پیشنهادات کوچک، در زندگی روزمره، وقتی ضرب در تعداد آدم‌ها شود، می‌توانند کمک‌کننده باشند.

مدیریت آب در وجه کلان البته که لازم است، اما در جوهات خرد هم بی‌فایده نیست. یک منبع سیفون دستشویی چند لیتر آب می‌گیرد؟ ۲ لیتر؟ ۴ لیتر؟ یا بیشتر؟ حساب کردید که مثلا یک خانواده ۴ نفره در طول شبانه روز چند بار به این مکان می‌روند؟ هر بار، قبل از خروج سیفون کشیده می‌شود و آب سالم، آب لوله کشی شده، در فاضلاب سرازیر می‌شود؟

آبانی می‌شود، همین سیفون کشیدن، در یک خانواده مثلا ۴ نفره، که ۸ بار مثلا انجام می‌شود و ۲۲ لیتر آب تصفیه شده سرازیر می‌شود، به مثلاً ۴ بار تقلیل پیدا کند؟ حالا شما این رقم صرفه جویی شده را بر ۱۰ میلیون نفر ضرب کنید که از سیفون استفاده می‌کنند، باور کنید رقمش شوخی نیست.

۳

NGO توانمند

واقعاً چرا در ایران روشنفکران و دلسوزان جامعه نمی‌توانند حرکت‌های مردمی در جهت اصلاح جامعه را هدایت کنند؟ چرا NGOهای مردمی در ایران هیچ توانمندی و اختیاراتی ندارند؟

چرا برخی متفکران و نخبگان جامعه دلسرد شده و عقب‌نشسته‌اند و جای آنها را روشنفکران نماها پر کرده‌اند؟ چرا مردم

ایران متخصصان و روشنفکران خود را نمی‌شناسند؟ چرا...؟

آیا شما تجمعات، احزاب، NGO و تشکلهایی از روشنفکران و نخبگان جامعه را سراغ دارید که بتوانند بدون دخالت و اعمال نفوذ دولت، آزادانه با مردم در ارتباط باشند و حرکت‌های اصلاحی و انگیزاننده و روشنگرانه این اجتماع را هدایت کنند؟